
PROGRAMME EDUCATIF FEDERAL
« FICHE ACTION »

Nom de l'Action :

Ligue :

District :

Club :

Santé Engagement
citoyen Environnement Fair-Play Règles du jeu

et arbitrage Culture foot

P
PLAISIR
Plaisir de jouer à tout 
âge et tout niveau R

RESPECT
Respecter l'adversaire 
l'arbitre, l'encadrement Ê

ENGAGEMENT
Engagement du 
corps et du cœur T

TOLÉRANCE
Exemplaire dans l'accueil 
de toutes les aptitudes S

SOLIDARITÉ
Solidarité du Football Français 
et du sport d'équipe

CHOIX DE LA THÉMATIQUE

PHOTO DE L'ACTION

RÉSUMÉ DE L'ACTION

U14
U19

U6
U9

U10
U13


	Liste déroulante 1: [LIGUE DE FOOTBALL NOUVELLE AQUITAINE]
	Liste déroulante 2: [District des Deux-Sèvres de Football]
	Champ de texte 1: CS Venise Verte
	Champ de texte 2: Troc du Foot pour Ubuntu
	Group2: Off
	Group1: Choix1
	Button2: 
	Text1: Nous organisons chaque année un "Troc du foot" où tous les licenciés peuvent apporter des affaires de sports à donner et récupérer des affaires qui les intéressent. On évite ainsi les déchets. Tout ce qui n'est pas pris est ensuite donné avec d'anciens équipements du club à l'association Ubuntu de Niort. L’association collecte toute sorte de vêtements qui feront ensuite la plus grande joie des enfants de Bwira, au Rwanda.


